
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO NETVARKOMIEMS IR APLEISTIEMS NE ŽEMĖS 

ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPAMS,NEPRIŽIŪRIMAM IR NENAUDOJAMAM 

NEKILNOJAMAM TURTUI BEI PAVOJINGŲ, SAUGOTINŲ MEDŽIŲ KIRTIMUI 

OBELIŲ SENIŪNIJOJE NUSTATYTI 

2019 m. gegužės 21 d. Nr. AV-499 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. 

spalio 27 d. įsakymu Nr. AV-867 „Dėl Netvarkomų ir apleistų ne žemės ūkio paskirties žemės 

sklypų nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“  6 punktu: 

1. S u d a r a u Komisiją Obelių seniūnijoje netvarkomiems ir apleistiems ne žemės ūkio 

paskirties žemės sklypams, neprižiūrimam ir nenaudojamam nekilnojamam turtui bei pavojingų, 

saugotinų medžių kirtimui nustatyti: 

Aldona Žėkienė – Obelių seniūno pavaduotoja, komisijos pirmininkė; 

Aurimas Kietis – Obelių seniūnijos komunalinio ūkio specialistas, komisijos narys; 

Daiva Jalnionienė– Obelių seniūnijos socialinio darbo organizatorė, komisijos narė. 

Komisijos darbe komisijos narių teisėmis k v i e č i u dalyvauti seniūnijos seniūnaičius 

pagal atstovaujamą seniūnaitiją. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. birželio 22 d. įsakymą Nr. AV-588 ,,Dėl komisijos netvarkomiems ir 

apleistiems ne žemės ūkio paskirties žemės sklypams nustatyti sudarymo“. 

3. Į p a r e i g o j u raštvedę J. Kurklietienę su įsakymu supažindinti 1 punkte išvardintus 

Obelių seniūnijos darbuotojus. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

Aldona Žėkienė 


